МУНИЦИПАЛЬНАЯ избирательная комиссия САЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	12 сентября  2017  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№08/42

О результатах выборов Главы Сайгинского сельского поселения
Согласно протоколу муниципальной избирательной комиссии Сайгинского сельского поселения  от 12 сентября 2017 года о результатах выборов Главы Сайгинского сельского поселения в голосовании приняли участие 271  избирателей.
Зарегистрированный кандидат на должность Главы муниципального образования «Сайгинское сельское поселение»  Чернышева Надежда Александровна  получил  214 голосов избирателей, что составляет 78,97%  процента, то есть наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам.

В соответствии со статьями 18, 66 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года   № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Муниципальная избирательная комиссия Сайгинского сельского поселения решила:

1.
Признать выборы Главы муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» состоявшимися и действительными.

2.
Считать избранным на должность Главы муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» Чернышеву Надежду Александровну.

3.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель муниципальной

избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова